25 Venticinque 

29 Ventinove 

30 Trenta 

31 Trentuno 

35 Trentacinque 

40 Quaranta 

41 Quarantuno 

47 Quarantasette 

50 Cinquanta 

53 Cinquantatre 

60 Sessanta 

61 Sessantuno 

70 Settanta 

71 Settantuno 

80 Ottanta 

90 Novanta 

100 Cento 

101 Centouno 

102 Centodue 

120 Centoventi 

160 Centosessanta 

184 Centottantaquattro 

195 Centonovantacinque 

200 Duecento 

203 Duecentotrè 

210 Duecentodieci 

276 Duecentosettantasei 

300 Trecento 

400 Quattrocento 

500 Cinquecento 

600 Seicento 

700 Settecento 

800 Ottocento 

900 Novecento 

1.000 Mille 

2.000 Duemila 

3.000 Tremila 

1.000.000 Un milione 

2.000.000 Due milioni 

1.000.000.000 Un miliardo 

5.000.000.000 Cinque miliardi